

# KODEKS ETYKI

**AQUANET**





# NASZE WARTOŚCI

Podstawy Kodeksu Etyki zbudowaliśmy na naszych organizacyjnych wartościach:

**Zaangażowanie**



**Szacunek**

**Profesjonalizm**



**Rozwój**

**Odpowiedzialność**





# PO PROSTU ETYCZNIE .... CZYLI JAK?



***Do każdego odnosimy się z szacunkiem***

Czując społeczną odpowiedzialność za prowadzony biznes nie tylko szanujemy prawo i przestrzegamy go we wszystkich obszarach, w których działamy, ale także dążymy do budowania partnerskich i trwałych relacji z naszymi interesariuszami. Każdego z Was traktujemy z szacunkiem i uwagą.

***Bezstronnie wybieramy partnerów***

Firmy świadczące usługi na rzecz Spółki wybieramy uczciwie, stosując przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wewnętrzne procedury firmowe. Dążymy do budowania trwałych i partnerskich relacji z naszymi interesariuszami.

***Przeciwdziałamy korupcji***

Nie oferujemy, ani nie żądamy i nie przyjmujemy bezpośrednio lub pośrednio niczego, co mogłoby mieć niewłaściwy wpływ na decyzje biznesowe lub mogłoby w taki sposób zostać odebrane.

***Odmawiamy przyjmowania nieetycznych prezentów***

Podarunki, zaproszenia i prezenty, które otrzymujemy lub sami dajemy innym, nie powinny budzić żadnych wątpliwości odnośnie intencji otrzymania lub podarowania. W sytuacjach niejednoznacznych, jeżeli mamy jakiegokolwiek wątpliwości, odmawiamy przyjęcia prezentu.

***Działamy charytatywnie***

Okazujemy wsparcie dla organizacji pozarządowych. Dbamy o najuboższych, tworząc program pomocowy, którego celem jest pomoc w regulowaniu rachunków za wodę i ścieki. Prowadzimy wolontariat pracowniczy.





**Angażujemy się społecznie na rzecz regionu**

Jesteśmy odpowiedzialni społecznie. Wszędzie tam, gdzie prowadzimy naszą działalność biznesową, angażujemy się w życie społeczności lokalnej, aby skutecznie wpływać na rozwój regionu i poprawiać jakość życia.

**Edukujemy społecznie**

Przekazujemy wiedzę, inspirujemy do świadomego korzystania z wody i dbania o środowisko naturalne.

**Podajemy rzetelne informacje do mediów**

Prowadzimy otwartą komunikację z mediami. Informacje, których udzielamy zawsze są rzetelne.

## **GDZIE SZUKAĆ INFORMACJI?**

W razie chęci zgłoszenia naruszenia lub uzyskania wyjaśnienia zachęcamy do kontaktu z Radą ds. Etyki

**[rada.etyki@aquanet.pl](mailto:rada.etyki@aquanet.pl)**

**Pamiętaj, że każda Twoja wątpliwość pomaga nam prowadzić etyczny biznes.**

